
19.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/equipment/electrical_equipment/1241-22-236303.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№1241-22-236303 Запрос цены

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Электроизмерительное оборудование

Заказчик ООО «БГПК» – Рейтинг 0%

Регион Алтайский Край

Город Барнаул

Предмет договора

Запрос 
AA-60 ROXTON Трансляционный усилитель    -- 2шт
D-700 STELBERRY Переговорное устройство "Директор-Секретарь"  --2шт
SC-630M  TOA  Рупорный громкоговоритель   -- 2шт
в стоимость включить доставку до Алтайский край г.Барнаул ул. Пролетарская 76.
 

Дата начала приема заявок 16.11.2017

Срок заключения договора 21.11.2017 — 22.11.2017

Дата окончания приема заявок 21.11.2017 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 24.11.2017 / 12:00 (МСК)

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/2272002600
http://sector-sb.ru/catalog/translyaciya_i_opoveschenie/oborudovanie_toa/rupornye_gromkogovoriteli_toa/sc-630m

